СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2021 № 94

село Новое Село

О внесении изменения в решение Совета

Новосельского сельского поселения Брюховецкого

района от 20 ноября 2020 года № 56 «О бюджете

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района на 2021 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Новосельское

сельское поселение Брюховецкого района, Совет Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района от 20 ноября 2020 года № 56 «О бюджете Новосельского

сельского поселения Брюховецкого района на 2021 год» изменение, изложив

приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутатскую комиссию Совета Новосельского сельского поселения по

экономическому развитию Новосельского сельского поселения (Кулиш).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района                 В.А. Назаренко

Председатель Совета

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района                 В.А. Назаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

От 23.12.2021 № 94

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

от 20.11.2020 № 56

Объемы поступления доходов в бюджет Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района по кодам видов (подвидов)

классификации доходов бюджетов на 2021 год

(тыс. рублей)

Код бюджетной

классификации

Наименование дохода Сумма

1 2 3

1 00 00000 00 0000 110 Налоговые и неналоговые доходы 8845,0

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 2300,0

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 2945,0

1 06 01000 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 300,0

1 06 06000 30 0000 110 Земельный налог юридических лиц 250,0

1 06 06000 40 0000 110 Земельный налог 2270,8

1 03 02230 01 0000 110

1 03 02240 01 0000 110

1 03 02250 01 0000 110

1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на

нефтепродукты произведенные на

территории Российской Федерации

подлежащие распределению в

консолидированные бюджеты Российской

Федерации

779,2

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3365,5

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на

осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

245,3

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на

выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации

3,8

2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских

поселений

318,7

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам поселений 1519,2

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений

1278,5

ВСЕГО ДОХОДОВ:   12210,5»